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Pane campagnolo a fette, senza glutine
pane scuro con lievito madre, fette avvolte due a due in pellicola
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Preparazione

Art. n.

Peso (9)

Unita fornitura

resistente alla cottura

Conservazione a -18°C (giorni)

Peso complessivo (kg)
Condizioni di stoccaggio

Paese di produzione

26475

90 *

100

CTa15STK

1.7

surgelato, tra—18 e =22 °C
PL

Lasciare scongelare a temperatura ambiente. Adatto anche per la preparazione in un tostapane utilizzato

esclusivamente per prodotti senza glutine.

Denominazione specifica
Pane senza glutine, surgelato

Ingredienti

acqua, amido di mais, farina di riso, amido di riso, grano saraceno, sciroppo di zucchero intervertito,
addensante ([E415], [E412], [E464], [E410]), farina di miglio, olio di colza, PROTEINA DI SOIA, umidificante
[E422], glucosio, sale commestibile, lievito di panetteria, cuticola di semi di psillio, fibra di patate, acidificante

[E262]

Allergeni
soia, Tracce di sesamo

Valori nutrizionali per 100 g

Kilojoule ca. (kJ)
Grassi (9)
di cui acidi grassi saturi (g)

Proteine (g)

* Conservazione al minimo dalla data di fornitura.

926
3.9
0.4
4.9

Kilocal. ca. (kcal)
Carboidrati (g)
di cui zuccheri (g)

Sale (g)

221
37
0.7
1.4
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